CXXVII.

Mt. 22, 23. In illo die accesserunt ad eum Sadducei,

127, 1. In themo tage giengun zi imo Sadducei, thie thar

¹ ihesus nequitia eorum *F*

¹ ::gangante (ah) ² mannum *corr. in o* ³ glihnessi *r* ⁴ tho — geltet *zrs*

qui dicunt non esse resur-²³⁵quadun thaz ni uuâri urresti, rectionem, et interrogauerunt inti fragetun in sus quedante: eum 24. dicentes: magister, meistar, Moyses quad, oba Moyses dixit, si quis mortuus sihuuer tôt uuiridit ni habenti fuerit non habens filios, ut ⁵ suni, thaz neme sîn bruoder ducat frater eius uxorem illius sina quenun (208) inti arueke (208) et suscitet semen fratri suo. samon sînemo bruoder.

25. Erant autem apud nos 2. Uuarun mit úns sibun bruoder septem fratres, et primus der, inti ther éristo ginomanero uxore ducta defunctus est, et ¹⁰ quenun arstarb, inti her ni habens semen reliquit benti sámon furliez sína quenun uxorem suam fratri suo. 26. Similiter secundus (L. 20, 30.) sînemo bruoder. Sama thie affortoro arstarb úzan kind, inti ther mortuus est sine filio, 31. et thritto ginam sia inti alle si tertius accepit illam et omnes ¹⁵ buni, inti ni furliezun samon. septem, et non relinquerunt Thô zi iungisten allero thaz semen. (Mt. 22, 27.) Novis uuib arstarb. In thero urresti uelihes iro ist thiu quena? sime autem omnium et mulier alle habetun sie sia. defuncta est. (L. 20, 33.) In resurrectione ergo cuius eorum ²⁰ erit uxor? (Mt. 22, 28.) omnes enim habuerunt eam.

L. 20, 34. Et ait illis Ihesus: (Mt. 22, 29.) erratis nescientes scripturas neque virtutem ²⁵ gotes megin. Thiu kind thero dei. (L. 20, 34.) Filii huius uuerolti gihiuuent inti uerdent saeculi¹ nubent et traduntur ad furselit zi brútlouftin:¹ thie nuptias. 35. Illi autem qui thar uuiridige gihabete² sint digni habebuntur saeculo illo thero uuerolti inti urresti fon et resurrectione ex mortuis, ³⁰ tóten, noh sie ni hiuuent noh quenun ni holont noh elihor neque nubent neque ducunt arsterban mugun, ouh sint só uxores, 36. neque enim ultra gotes engila in himile inti sint mori poterunt,² (Mt. 22, 30.) gotes barn, mit thiu³ sie sint sed sunt sicut angeli dei in kind urresti. caelo (L. 10, 36.) et sunt filii³ ³⁵ dei, cum sint filii resurrectionis.

37. Quia vero resurgant 4. Bithiu uuanta arstantent mortui, (Mc. 12, 26.) non le thie tóton, ni lâsut ír⁴ in Moygistis in libro Moysi super ⁴⁰ seses buohhun⁵ ubar then thorn,

¹ saeculi huius F² potuerunt G³ filii sunt F¹ brutlouftin aus u corr. (c?)² gihabente³ thi⁴ ír, der

Accent blasser

⁵ buohhun corr. in o